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Förkunskaper 

Grundläggande behörighet. 

Förväntade studieresultat 
Efter avslutad kurs förväntas studenten ha: 

l kännedom om bildens utveckling både ur bildhistoriskt samt bildtekniskt perspektiv
l kännedom om bildens roll i vårt samhälle i form av 
massmedia/underhållning/kulturbetingade bilder 

l kunskap om bildens praktiska uppbyggnad både som form samt tekniker och 
struktur 

l kunskap om 2­ och 3D bildframställning när det gäller komposition (färg, form, 
grafisk formgivning), digitala verktyg och arbetsprocesser, mjukvara, format mm. 

l kännedom om bildanalys och bildens budskap och retorik 

Innehåll 
Kursen innehåller följande moment: 

l bildens utveckling och de tekniska framstegen 
l bilden i samhället och massmedia 
l bildanalys och bildkommunikation 
l bildkomposition: formlära, färglära, grafisk formgivning 
l bilden i det digitala mediet 

Undervisningsformer 
Undervisningen består av föreläsningar, seminarier och praktiska tillämpningar. Den 
studerandes självstudier är en stor del av kursen.  
Samtliga undervisningstillfällen är obligatoriska, såvida inget annat överenskommes med 
examinator.   

Examinationsformer 
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
För betyget godkänd ska de förväntade studieresultaten vara uppnådda. 
 
Kursen examineras genom skriftliga och/eller praktiska uppgifter, enskilt och/eller i 
grupp. Oavsett examinationsform är det den enskilde studentens prestationer som 
bedöms och betygsätts. Närmare specifikation av examinationsformerna sker i en 
studiehandledning. 
 
Student vid Linnéuniversitetet har rätt att få sitt betyg för kurs översatt till den sjugradiga
ECTS­skalan. för att få sitt betyg översatt ska studenten lämna en begäran om detta till 
läraren vid kursstart. 

Kursvärdering 
Efter avslutad kurs genomförs en kursutvärdering som sammanställs och återkopplas till 
studenterna samt arkiveras enligt institutionens bestämmelse. 

Övrigt 
Eventuella merkostnader i samband med uppgifter eller dylikt bekostas av den enskilde 
studenten. 

Kurslitteratur och övriga läromedel 
Obligatorisk litteratur 
Bergström, Bo. Bild & Budskap. Carlssons, 2001. 159 s. 
 
Hansson, Hasse, Karlsson, Sten­Gösta 
Nordström, Gert Z. Seendets språk – exempel från konst, reklam, nyhetsförmedling 
och semiotisk teori. Studentlitteratur, 2006, 168 s. 
 
Kelby, Scott. Photoshop CS4 för digitalfotografer. Pagina, 2009, 462 s. 
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